Ф Н П Р
Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.06.2024г.

	№ 1-11

	г. Самара

О делегировании Председателю ФПСО
отдельных полномочий Президиума ФПСО

В целях обеспечения оперативного принятия управленческих решений по вопросам, связанным с осуществлением текущей деятельности ФПСО,

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с п.19.35 статьи 4 Устава Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области делегировать Председателю ФПСО следующие полномочия Президиума ФПСО:
1.1. Осуществление хозяйственной и финансовой деятельности ФПСО, включая:
- распоряжение движимым имуществом ФПСО;
- заключение договоров аренды и безвозмездного пользования недвижимым имуществом ФПСО.
1.2. Принятие решений по другим вопросам, связанным с текущей деятельностью ФПСО.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководство ФПСО.

Председатель
Федерации профсоюзов
Самарской области						          Д.Г. Колесников